[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                      № ___________                                                                       г. Батайск
О подготовке проекта внесения  изменений в
проект планировки и межевания территории
земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19
       Принимая во внимание ходатайство ООО "НЖК-Юг" на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  правил землепользования  и застройки  муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27. 08. 2009 г. №358 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить обществу с ограниченной  ответственностью "НЖК-Юг",  разработку проекта внесения изменений в проект планировки и проект  межевания  территории   по   адресу:       г. Батайск, шоссе Восточное, 19, утвержденные постановлениями Администрации города Батайска от 22.05.2013 года  №1043 "Об утверждении проекта  планировки  и  проекта межевания территории  по ш.Восточному, 19", от 26.01.2016 года №75 "Об утверждении  проекта  внесения изменения  в проект планировки  и проект межевания территории земельного участка по адресу: г. Батайск, ш. Восточное, 19" и  от 19.06.2017 года №998 "Об утверждении  проекта  внесения изменения в проект планировки  и проект межевания территории земельного участка по адресу: г. Батайск, ш. Восточное, 19".

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети интернет.

3.Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента опубликования   в  официальном

печатном издании.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию  строительству, председателя  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального образования   "Город Батайск".
Мэр города Батайска                                                                                               В. В. Путилин